ESTADO DE MATO GROSSO
MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações

AVISO DE RESULTADO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2019. Objeto: CONTRATAÇAO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUTAR OBRAS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO

CENTRO MUNICIPAL DE ENSINO – FÁBIO DINIZ JUNQUEIRA, A FIM DE ATENDER A DEMANDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, conforme especificações contidas no Termo de

Referência, parte Integrante do Edital. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT, através do Presidente

da CPL, nomeado pela Portaria nº 1240/GP/2018 de 01.11.2018, torna público o resultado e

homologação do certame acima referido. Tangará da Serra-MT, 24 de Junho de 2019. Márcio de Oliveira

Lopes - Presidente.

FORNECEDOR: CONSTRUTORA ATUAL LTDA – ME

ITEM DESCRIÇÃO EMPRESA  PRAZO
VALOR

TOTAL R$

01

CONTRATAÇAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL
PARA EXECUTAR OBRAS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DO CENTRO MUNICIPAL DE
ENSINO – FÁBIO DINIZ JUNQUEIRA

CONSTRUTORA
ATUAL LTDA -
ME

300 dias (de
acordo com

o
Cronograma

Físico
Financeiro).

3.932.686,49